€

Q/^flLíz/híci^iuida (^^//)dátíA:a de ^^Rxxj^ae
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na SESSÃO

ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em / 03 / 2oii

MOÇÃO NO 100/2021

De pesar pelo falecimento da Sra. Alzira Pio
Lourenço Vazoiier.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 26 de março de 2021, aos 93 anos de
idade, a estimada Senhora ALZIRA PIO LOURENÇO VAZOLLER.

Sabemos ser incomensurável a dor de seus

familiares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um
dos poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Posto isto, o Vereador Newton Dias Bastos,

Cláudia Rita Duarte Pedroso, Guilherme Araújo Nunes, Marcos Roberto Martins
Arruda e Júlio Antonio Mariano, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao
Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar
pelo falecimento da Senhora ALZIRA PIO LOURENÇO VAZOLLER.

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 26
de março de 2021.

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO

(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)
Vereador

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Vereador

CM

Oí
op
cò
X

CD7-
LO li-
c\i cò
T-CÜ
ih ®

-1-

CM CL

CM ^

o o5 D)
CD"Q
CM .5

E oo O
CO ^

CO t
00

CO Q)

il
O)

< oaS
CO <D

< £

2 O

0)

LU O

Z O
i- c\3
O W
Q. 2
(D CD

c £
Q CD

"ã)É

•o £
CD CD
C o

"co .52
CO CO

™ ra

CO
O) c
•c o

"D Q-

.si
-o

0)

Q^Td'
E.g

-s
B ^
w "d:

LU (D

CD
ü_

C

'̂ â/mAZ/)^ Q/^^luziÃoi^iya/{Ia (^^fzzA^Uca de (^ao- ^{xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRIDA JÚLIO ANTONIO MARIANO

(MARQÜINHO ARRUDA) Vereador
Vereador

CM

CD

cò
X

CD
m LL

CM cò
t-CÜ

•r- ri
CM ü_

o o5 O)
CD^
CM.§

^ o(D O

00 0)
É

PROTOCOLO N° CETSR 26/03/2021 -09:33 3704/2021 § £
O) .£
ID CD

ij
S|
«I
ás
CO

< e

Z o

gl
> cr
LU O

z O
i- CtJ
o w
Q. Q
CD CO

c £
(D CO

TO ,.D

"õ>£

-§ e
TO CO
C O

To

g3
CD

C1C

-o ®

vCD TO

Q S

Í1

TO ^
"co"c:
UJ TO

TO
CL